2022年 10月 27 日

各  位

会 社 名 ＳＢＩリーシングサービス株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 久 保 田  光 男

（コード番号：5834  東証グロース市場）

問 合 わ せ 先 取 締 役 管 理 本 部 長 吉 原  寛

TEL. 03-6229-1080

シンジケーション方式によるタームローン契約締結に関するお知らせ

当社は、本日、下記のとおり、シンジケーション方式による期間３年のタームローン契約を締結いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１． タームローン契約締結の目的

 オペレーティング・リース事業における新規案件の組成資金等の調達のため。

２．タームローン契約の概要

アレンジャー兼

エージェント

クレディ・アグリコル銀行東京支店

参加行 11 行

借入金額 7,630 百万円

（当社の 2022 年３月期の連結純資産の額 13,158 百万円の 30％相当額

以上）

借入実行日 2022年 10月 31 日

借入期間 ３年

返済方法 期日一括返済

適用金利 基準金利＋スプレッド

担保提供資産の有無 無担保・無保証

３．その他

本件借入による 2023年３月期の業績に与える影響は軽微であります。

以上